[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA

Rua Prefeito Américo de Oliveira, 23 – Centro – Nísia Floresta/RN

CNPJ 08.167.306/0001-49

Tel. 32772259 – 32772263

Portaria nº 266/2017
O PREFEITO MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA, Estado do Rio Grande do Norte, DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Munícipio,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Sra. SANDRA WANDERLEY PEREIRA, inscrita no CPF nº 671.879.604-25, como Presidente e o Sr. JOSIVALDO DO NASCIMENTO, inscrito no CPF nº 031.215.834-33, como Secretário, do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais de Educação – FUNDEB.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

                    Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Nísia Floresta/RN, 23 de maio de 2017.

DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES
Prefeito Municipal